



# Lista ingredienti

---

**SMASHIE**

**2025**

Nella lista ingredienti trovate evidenziati in **grassetto** tutti gli allergeni presenti all'interno dei prodotti utilizzati.

Si ricorda che nelle preparazioni dei piatti proposti nel menu non possiamo escludere l'assenza di accidentali contaminazioni dai 14 allergeni definiti dal reg. 1169/2011 all.II - SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE:

**Cereali contenenti glutine, Crostacei e prodotti a base di crostacei, Uova e prodotti a base di uova, Pesce e prodotti a base di pesce, Arachidi e prodotti a base di arachidi, Soia e prodotti a base di soia, Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), Frutta a guscio, Sedano e prodotti a base di sedano, Senape e prodotti a base di senape, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, Anidride solforosa e solfiti, Lupini e prodotti a base di lupini, Molluschi e prodotti a base di molluschi**

I nostri operatori saranno lieti di supportarVi nella consultazione.

# SMASHIE – Lista ingredienti BURGERS

SMASHIE

## SINGLE / DOUBLE CHEESE

<b>PANINO*</b>	Farina di <b>grano</b> tenero tipo “00”, acqua, zucchero, oli vegetali (5,9%) (palma, olio di oliva, girasole), <b>uova</b> (5%), lievito, destrosio, <b>latte</b> in polvere (1,5%), sale, <b>glutine</b> , miele (0,6%), olio extravergine di oliva (0,4%), aroma naturale, emulsionanti (E491, mono e digliceridi degli acidi grassi), amido di <b>frumento</b> , farina di <b>orzo</b> maltato, stabilizzanti (E341, E450), fibre di agrumi. Può contenere: <b>frutta a guscio, sesamo, soia e senape</b>
<b>BURRO</b>	<b>Panna</b> di <b>latte</b> vaccino, fermenti
<b>SMASH BURGER*</b>	Carne di bovino adulto 92%, preparato alimentare: (patate disidratate in fiocchi, sale, destrosio, fibra vegetale alimentare (bambù), aromi naturali, antiossidante: Acido L-ascorbico); acqua.
<b>FORMAGGIO FUSO CON CHEDDAR</b>	57% <b>Cheddar</b> , acqua, <b>formaggio</b> , <b>burro</b> , <b>latte</b> scremato in polvere, Sali di fusione: citrati di sodio; sale, acidificante: acido citrico, coloranti: estratto di paprica, carotenii; proteine del <b>latte</b> , antiagglomerante: lecitine.
<b>CIPOLLA</b>	
<b>PER IL LOCALE SMH CATANIA TENUTELLA VERIFICA SEMILAVORATO CIPOLLA GRIGLIATA</b>	
<b>SECRET SAUCE</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI SECRET SAUCE

\*PRODOTTO DECONGELATO

# SMASHIE – Lista ingredienti BURGERS

The logo consists of a red circle with the word "SMASHIE" written in white, uppercase, sans-serif font.

## SINGLE / DOUBLE BACON JAM

<b>PANINO*</b>	Farina di <b>grano</b> tenero tipo “00”, acqua, zucchero, oli vegetali (5,9%) (palma, olio di oliva, girasole), <b>uova</b> (5%), lievito, destrosio, <b>latte</b> in polvere (1,5%), sale, <b>glutine</b> , miele (0,6%), olio extravergine di oliva (0,4%), aroma naturale, emulsionanti (E491, mono e digliceridi degli acidi grassi), amido di <b>frumento</b> , farina di <b>orzo</b> maltato, stabilizzanti (E341, E450), fibre di agrumi. Può contenere: <b>frutta a guscio</b> , <b>sesamo</b> , <b>soia</b> e <b>senape</b>
<b>BURRO</b>	<b>Panna</b> di latte vaccino, fermenti
<b>SMASH BURGER*</b>	Carne di bovino adulto 92%, preparato alimentare: (patate disidratate in fiocchi, sale, destrosio, fibra vegetale alimentare (bambù), aromi naturali, antiossidante: Acido L-ascorbico); acqua.
<b>ALABAMA SAUCE</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI ALABAMA SAUCE
<b>COLESLAW</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI COLESLAW
<b>BACON JAM</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI BACON JAM
<b>FORMAGGIO FUSO CON CHEDDAR</b>	57% <b>Cheddar</b> , acqua, <b>formaggio</b> , <b>burro</b> , <b>latte</b> scremato in polvere, Sali di fusione: citrati di sodio; sale, acidificante: acido citrico, coloranti: estratto di paprica, caroten; proteine del <b>latte</b> , antiagglomerante: lecitine.

\*PRODOTTO DECONGELATO

SMASHIE | Lista ingredienti  
È vietata qualsiasi riproduzione totale  
o parziale di tali informazioni senza  
l'espressa autorizzazione.

## SINGLE / DOUBLE BACON CHEESE

<b>PANINO*</b>	Farina di <b>grano</b> tenero tipo “00”, acqua, zucchero, oli vegetali (5,9%) (palma, olio di oliva, girasole), <b>uova</b> (5%), lievito, destrosio, <b>latte</b> in polvere (1,5%), sale, <b>glutine</b> , miele (0,6%), olio extravergine di oliva (0,4%), aroma naturale, emulsionanti (E491, mono e digliceridi degli acidi grassi), amido di <b>frumento</b> , farina di <b>orzo</b> maltato, stabilizzanti (E341, E450), fibre di agrumi. Può contenere: <b>frutta a guscio, sesamo, soia e senape</b>
<b>BURRO</b>	<b>Panna</b> di latte vaccino, fermenti
<b>SMASH BURGER*</b>	Carne di bovino adulto 92%, preparato alimentare: (patate disidratate in fiocchi, sale, destrosio, fibra vegetale alimentare (bambù), aromi naturali, antiossidante: Acido L-ascorbico); acqua.
<b>SECRET SAUCE</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI SECRET SAUCE
<b>BACON</b>	Pancetta di suino, sale, antiossidante (E301), conservante (E250). Prodotto affumicato.
<b>FORMAGGIO FUSO CON CHEDDAR</b>	57% <b>Cheddar</b> , acqua, <b>formaggio, burro, latte</b> scremato in polvere, Sali di fusione: citrati di sodio; sale, acidificante: acido citrico, coloranti: estratto di paprica, caroteni; proteine del <b>latte</b> , antiagglomerante: lecitine.

\*PRODOTTO DECONGELATO

# SMASHIE – Lista ingredienti BURGERS

The logo consists of a red circle with the word "SMASHIE" in white, uppercase, sans-serif font.

## SINGLE / DOUBLE ITALIAN ROYAL

<b>PANINO*</b>	Farina di <b>grano</b> tenero tipo “00”, acqua, zucchero, oli vegetali (5,9%) (palma, olio di oliva, girasole), <b>uova</b> (5%), lievito, destrosio, <b>latte</b> in polvere (1,5%), sale, <b>glutine</b> , miele (0,6%), olio extravergine di oliva (0,4%), aroma naturale, emulsionanti (E491, mono e digliceridi degli acidi grassi), amido di <b>frumento</b> , farina di <b>orzo</b> maltato, stabilizzanti (E341, E450), fibre di agrumi. Può contenere: <b>frutta a guscio</b> , <b>sesamo</b> , <b>soia</b> e <b>senape</b>
<b>BURRO</b>	<b>Panna</b> di latte vaccino, fermenti
<b>SMASH BURGER*</b>	Carne di bovino adulto 92%, preparato alimentare: (patate disidratate in fiocchi, sale, destrosio, fibra vegetale alimentare (bambù), aromi naturali, antiossidante: Acido L-ascorbico); acqua.
<b>SECRET SAUCE</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI SECRET SAUCE
<b>ICEBERG</b>	
<b>POMODORO</b>	
<b>FORMAGGIO FUSO CON CHEDDAR</b>	57% <b>Cheddar</b> , acqua, <b>formaggio</b> , <b>burro</b> , <b>latte</b> scremato in polvere, Sali di fusione: citrati di sodio; sale, acidificante: acido citrico, coloranti: estratto di paprica, caroteni; proteine del <b>latte</b> , antiagglomerante: lecitine.

\*PRODOTTO DECONGELATO

SMASHIE | Lista ingredienti  
È vietata qualsiasi riproduzione totale  
o parziale di tali informazioni senza  
l'espressa autorizzazione.

## SINGLE / DOUBLE BLUE CHEESE

<b>PANINO*</b>	Farina di <b>grano</b> tenero tipo "00", acqua, zucchero, oli vegetali (5,9%) (palma, olio di oliva, girasole), <b>uova</b> (5%), lievito, destrosio, <b>latte</b> in polvere (1,5%), sale, <b>glutine</b> , miele (0,6%), olio extravergine di oliva (0,4%), aroma naturale, emulsionanti (E491, mono e digliceridi degli acidi grassi), amido di <b>frumento</b> , farina di <b>orzo</b> maltato, stabilizzanti (E341, E450), fibre di agrumi. Può contenere: <b>frutta a guscio, sesamo, soia e senape</b>
<b>BURRO</b>	<b>Panna</b> di latte vaccino, fermenti
<b>SMASH BURGER*</b>	Carne di bovino adulto 92%, preparato alimentare: (patate disidratate in fiocchi, sale, destrosio, fibra vegetale alimentare (bambù), aromi naturali, antiossidante: Acido L-ascorbico); acqua.
<b>FORMAGGIO FUSO CON CHEDDAR</b>	57% <b>Cheddar</b> , acqua, <b>formaggio, burro, latte</b> scremato in polvere, Sali di fusione: citrati di sodio; sale, acidificante: acido citrico, coloranti: estratto di paprica, caroteni; proteine del <b>latte</b> , antiagglomerante: lecitine.
<b>ONION RELISH</b>	Acqua, cipolle (25%), zucchero, Aceto Balsamico di Modena IGP (aceto di vino, mosto d'uva concentrato, antiossidante ( <b>metabisolfito di potassio</b> )), amido modificato, aceto di alcool, sale, sciroppo di zucchero caramellato, olio di colza, addensante (gomma di xanthan).
<b>SALSA BLUE CHEESE</b>	Blue cheese: <b>Latte</b> , sale, fermenti lattici, caglio microbico, colture selezionate di muffe blu. Besciamella: <b>Latte, panna</b> , farina di <b>grano</b> tenero tipo «00», amido modificato di tapioca, sale. Può contenere <b>senape</b> . <b>Latte UHT</b>

\*PRODOTTO DECONGELATO

## SINGLE / DOUBLE SMOKERY

<b>PANINO*</b>	Farina di <b>grano</b> tenero tipo "00", acqua, zucchero, oli vegetali (5,9%) (palma, olio di oliva, girasole), <b>uova</b> (5%), lievito, destrosio, <b>latte</b> in polvere (1,5%), sale, <b>glutine</b> , miele (0,6%), olio extravergine di oliva (0,4%), aroma naturale, emulsionanti (E491, mono e digliceridi degli acidi grassi), amido di <b>frumento</b> , farina di <b>orzo</b> maltato, stabilizzanti (E341, E450), fibre di agrumi. Può contenere: <b>frutta a guscio</b> , <b>sesamo</b> , <b>soia</b> e <b>senape</b>
<b>BURRO</b>	<b>Panna</b> di latte vaccino, fermenti
<b>SMASH BURGER*</b>	Carne di bovino adulto 92%, preparato alimentare: (patate disidratate in fiocchi, sale, destrosio, fibra vegetale alimentare (bambù), aromi naturali, antiossidante: Acido L-ascorbico); acqua.
<b>ICEBERG E POMODORO</b>	
<b>BACON</b>	Pancetta di suino, sale, antiossidante (E301), conservante (E250). Prodotto affumicato.
<b>ONION RELISH</b>	Acqua, cipolle (25%), zucchero, Aceto Balsamico di Modena IGP (aceto di vino, mosto d'uva concentrato, antiossidante ( <b>metabisolfito di potassio</b> )), amido modificato, aceto di alcool, sale, sciroppo di zucchero caramellato, olio di colza, addensante (gomma di xanthan).
<b>CETRIOLINI</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI CETRIOLINI
<b>SALSA BBQ</b>	Purea di pomodoro, aceto di spirito, zucchero, melassa, acqua, amido modificato, sale, spezie, aglio in polvere, addensante (gomma di xantano), aroma di affumicatura, aroma naturale.
<b>FORMAGGIO FUSO CON CHEDDAR</b>	57% <b>Cheddar</b> , acqua, <b>formaggio</b> , <b>burro</b> , <b>latte</b> scremato in polvere, Sali di fusione: citrati di sodio; sale, acidificante: acido citrico, coloranti: estratto di paprica, caroteni; proteine del <b>latte</b> , antiagglomerante: lecitine.

\*PRODOTTO DECONGELATO



## VEGGIE BURGER

<b>PANINO*</b>	Farina di <b>grano</b> tenero tipo "00", acqua, zucchero, oli vegetali (5,9%) (palma, olio di oliva, girasole), <b>uova</b> (5%), lievito, destrosio, <b>latte</b> in polvere (1,5%), sale, <b>glutine</b> , miele (0,6%), olio extravergine di oliva (0,4%), aroma naturale, emulsionanti (E491, mono e digliceridi degli acidi grassi), amido di <b>frumento</b> , farina di <b>orzo</b> maltato, stabilizzanti (E341, E450), fibre di agrumi. Può contenere: <b>frutta a guscio, sesamo, soia e senape</b>
<b>BURRO</b>	<b>Panna</b> di latte vaccino, fermenti
<b>BURGER NO MEAT*</b>	Proteine vegetali reidratate di piselli e girasole, acqua, olio di cocco, olio di mais, aromi, fibre vegetali, amido di patata, proteine del riso, sale, stabilizzante: metilcellulosa, spezie, aceto di alcool. Può contenere <b>soia</b>
<b>FORMAGGIO FUSO CON CHEDDAR</b>	57% <b>Cheddar</b> , acqua, <b>formaggio, burro, latte</b> scremato in polvere, Sali di fusione: citrati di sodio; sale, acidificante: acido citrico, coloranti: estratto di paprica, caroteni; proteine del <b>latte</b> , antiagglomerante: lecitine.
<b>CIPOLLA</b>	
<b>PER IL LOCALE SMH CATANIA TENUTELLA VERIFICA SEMILAVORATO CIPOLLA GRIGLIATA</b>	
<b>ICEBERG</b>	
<b>POMODORO</b>	
<b>CETRIOLINI</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI CETRIOLINI

\*PRODOTTO DECONGELATO

### HOT DOG BASIC

<b>HOT DOG BUN*</b>	Farina di <b>grano</b> tenero tipo “00”, acqua, <b>uova</b> (5,4%), oli vegetali (5,3%) (palma, colza, girasole), zucchero, <b>latte</b> in polvere (2%), lievito, sale, <b>glutine</b> , destrosio, emulsionanti: E491, mono e digliceridi degli acidi grassi, amido di <b>frumento</b> , farina di <b>orzo</b> maltato, stabilizzanti (E341, E450), fibre di agrumi. Può contenere <b>frutta a guscio, sesamo, soia e senape</b>
<b>WURSTEL SUINO (Senf)</b>	Carne di suino 80%, acqua, sale, spezie, destrosio, aromi, aroma di affumicatura, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.
<b>KETCHUP PICKLES</b>	Pomodoro (148gr per 100 g ketchup), aceto di alcool, zucchero, sale, aroma naturale di aneto, cipolla in polvere, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contiene <b>sedano</b> ), spezie, aromi naturali
<b>MAIONESE</b>	Olio di colza (68%), acqua, tuorlo d' <b>uovo</b> pastorizzato da uova di galline allevate all'aperto (5%), aceto di alcool, zucchero, amido, sale, semi di <b>senape</b> , spezie, antiossidante (calcio disodico EDTA)

\*PRODOTTO DECONGELATO

### HOT DOG SUPREME

<b>HOT DOG BUN*</b>	Farina di <b>grano</b> tenero tipo “00”, acqua, <b>uova</b> (5,4%), oli vegetali (5,3%) (palma, colza, girasole), zucchero, <b>latte</b> in polvere (2%), lievito, sale, <b>glutine</b> , destrosio, emulsionanti: E491, mono e digliceridi degli acidi grassi, amido di <b>frumento</b> , farina di <b>orzo</b> maltato, stabilizzanti (E341, E450), fibre di agrumi. Può contenere <b>frutta a guscio, sesamo, soia e senape</b>
<b>WURSTEL SUINO (Senf)</b>	Carne di suino 80%, acqua, sale, spezie, destrosio, aromi, aroma di affumicatura, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.
<b>BACON JAM</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI BACON JAM
<b>COLESLAW</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI COLESLAW
<b>SALSA ALABAMA</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI SALSA ALABAMA

\*PRODOTTO DECONGELATO

## CHICKEN MEAL SMALL / REGULAR

<b>HOT DOG BUN*</b>	Farina di <b>grano</b> tenero tipo “00”, acqua, <b>uova</b> (5,4%), oli vegetali (5,3%) (palma, colza, girasole), zucchero, <b>latte</b> in polvere (2%), lievito, sale, <b>glutine</b> , destrosio, emulsionanti: E491, mono e digliceridi degli acidi grassi, amido di <b>frumento</b> , farina di <b>orzo</b> maltato, stabilizzanti (E341, E450), fibre di agrumi. Può contenere <b>frutta a guscio, sesamo, soia e senape</b>
<b>CHICKEN TENDERS*</b>	Filetto di pollo in salamoia (67%) [filetto interno di pollo (56%) (origine UE), acqua, amido di riso, sale, fibre vegetali ( <b>avena</b> , agrumi), farina di riso, stabilizzante (e331)], impanatura (28%) [pangrattato (farina di <b>grano</b> , amido di patate modificato, amido di riso, sale, agenti lievitanti (E450, E500), destrosio, spezie), rivestimento (farina di <b>grano</b> , farina di mais, <b>glutine di grano</b> , spezie, farina di riso, agenti lievitanti (E450, E500)), impasto (acqua, farina di <b>grano</b> , amido di <b>grano</b> , sale, <b>glutine di grano</b> , agenti lievitanti (E450, E500), aglio in polvere)], olio di colza. Può contenere tracce di: <b>uova, latte, sedano, soia, senape</b>
<b>COLESLAW</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI COLESLAW
<b>ALABAMA SAUCE</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI ALABAMA SAUCE
<b>OLIO DI FRITTURA</b>	Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole alto oleico
<b>BURRO</b>	<b>Panna</b> di latte vaccino, fermenti

\*PRODOTTO DECONGELATO

### CHICKEN TENDERS 2-3-5-10

CHICKEN TENDERS*	Filetto di pollo in salamoia (67%) [filetto interno di pollo (56%) (origine UE), acqua, amido di riso, sale, fibre vegetali ( <b>avena</b> , agrumi), farina di riso, stabilizzante (e331)], impanatura (28%) [pangrattato (farina di <b>grano</b> , amido di patate modificato, amido di riso, sale, agenti lievitanti (E450, E500), destrosio, spezie), rivestimento (farina di <b>grano</b> , farina di mais, <b>glutine di grano</b> , spezie, farina di riso, agenti lievitanti (E450, E500)), impasto (acqua, farina di <b>grano</b> , amido di <b>grano</b> , sale, <b>glutine di grano</b> , agenti lievitanti (E450, E500), aglio in polvere)], olio di colza. Può contenere tracce di: <b>uova</b> , <b>latte</b> , <b>sedano</b> , <b>soia</b> , <b>senape</b>
OLIO DI FRITTURA	Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole altooleico

\*PRODOTTO DECONGELATO

### CHICKEN ROLL

HOT DOG BUN*	Farina di <b>grano</b> tenero tipo "00", acqua, <b>uova</b> (5,4%), oli vegetali (5,3%) (palma, colza, girasole), zucchero, <b>latte</b> in polvere (2%), lievito, sale, <b>glutine</b> , destrosio, emulsionanti: E491, mono e digliceridi degli acidi grassi, amido di <b>frumento</b> , farina di <b>orzo</b> maltato, stabilizzanti (E341, E450), fibre di agrumi. Può contenere <b>frutta a guscio, sesamo, soia e senape</b>
SECRET SAUCE	VEDERE LISTA INGREDIENTI SECRET SAUCE
CHICKEN TENDERS*	Filetto di pollo in salamoia (67%) [filetto interno di pollo (56%) (origine UE), acqua, amido di riso, sale, fibre vegetali ( <b>avena</b> , agrumi), farina di riso, stabilizzante (e331)], impanatura (28%) [pangrattato (farina di <b>grano</b> , amido di patate modificato, amido di riso, sale, agenti lievitanti (E450, E500), destrosio, spezie), rivestimento (farina di <b>grano</b> , farina di mais, <b>glutine di grano</b> , spezie, farina di riso, agenti lievitanti (E450, E500)), impasto (acqua, farina di <b>grano</b> , amido di <b>grano</b> , sale, <b>glutine di grano</b> , agenti lievitanti (E450, E500), aglio in polvere)], olio di colza. Può contenere tracce di: <b>uova, latte, sedano, soia, senape</b>
OLIO DI FRITTURA	Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole alto oleico
SALSA CHEDDAR	Acqua, <b>formaggi</b> fusi 31.6% (di cui 21,9% di <b>Cheddar*</b> ), <b>panna</b> , amido modificato, sale, addensante: gomma di xantano, colorante: carotenoidi e estratto di paprica. * ossia 6,9% di cheddar nel prodotto finito. <b>Latte</b> intero, UHT
BACON	Pancetta di suino, sale, antiossidante (E301), conservante (E250). Prodotto affumicato.
BURRO	<b>Panna</b> di latte vaccino, fermenti

\*PRODOTTO DECONGELATO

## CRISPY CHICKEN BURGER

<b>PANINO*</b>	Farina di <b>grano</b> tenero tipo “00”, acqua, zucchero, oli vegetali (5,9%) (palma, olio di oliva, girasole), <b>uova</b> (5%), lievito, destrosio, <b>latte</b> in polvere (1,5%), sale, <b>glutine</b> , miele (0,6%), olio extravergine di oliva (0,4%), aroma naturale, emulsionanti (E491, mono e digliceridi degli acidi grassi), amido di <b>frumento</b> , farina di <b>orzo</b> maltato, stabilizzanti (E341, E450), fibre di agrumi. Può contenere: <b>frutta a guscio, sesamo, soia e senape</b>
<b>BURRO</b>	<b>Panna</b> di latte vaccino, fermenti
<b>FILETTO DI POLLO IMPANATO*</b>	Filetto di pollo (65%), rivestimento [farina di frumento ( <b>glutine</b> ), spezie, verdure essiccate (cipolla, aglio), frumento ( <b>glutine</b> ), amido modificato, sale, aromi, olio di colza, amido, agenti lievitanti (E 450, E 500), pangrattato (farina di frumento ( <b>glutine</b> ), sale, lievito, curcuma, estratti di paprika), farina di riso, amido di mais, stabilizzante (E 450 E 451)]; sale, fibra di avena, amido, stabilizzante E451, olio di semi di girasole. Può contenere <b>uova, latte, soia, senape, sedano</b>
<b>OLIO DI FRITTURA</b>	Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole altoleico
<b>ICEBERG / POMODORO</b>	
<b>ALABAMA SAUCE</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI ALABAMA SAUCE

\*PRODOTTO DECONGELATO

## ALABAMA CRISPY CHICKEN SALAD

<b>FILETTO DI POLLO IMPANATO*</b>	Filetto di pollo (65%), rivestimento [farina di frumento ( <b>glutine</b> ), spezie, verdure essiccate (cipolla, aglio), frumento ( <b>glutine</b> ), amido modificato, sale, aromi, olio di colza, amido, agenti lievitanti (E 450, E 500), pangrattato (farina di frumento ( <b>glutine</b> ), sale, lievito, curcuma, estratti di paprika), farina di riso, amido di mais, stabilizzante (E 450 E 451)]; sale, fibra di avena, amido, stabilizzante E451, olio di semi di girasole. Può contenere <b>uova, latte, soia, senape, sedano</b>
<b>OLIO DI FRITTURA</b>	Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole alto oleico
<b>ICEBERG</b>	
<b>ALABAMA SAUCE</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI ALABAMA SAUCE
<b>GRANA PADANO DOP</b>	<b>Latte</b> , Sale, Caglio di vitello – Conservante: Lisozima proteina dell' <b>uovo</b>
<b>CROSTINI DI PANE</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI CROSTINI DI PANE

\*PRODOTTO DECONGELATO



## ALABAMA GRILLED CHICKEN SALAD

<b>PETTO DI POLLO COTTO A BASSA TEMP (G)</b>	Petto di pollo, sale, zucchero. Prodotto in uno stabilimento che utilizza: <b>glutine, molluschi e crostacei, pesce, frutta a guscio, soia, latte e lattosio, senape, sesamo, sedano, uova e anidride solforosa, arachidi.</b>
<b>ICEBERG</b>	
<b>ALABAMA SAUCE</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI ALABAMA SAUCE
<b>GRANA PADANO DOP</b>	<b>Latte</b> , Sale, Caglio di vitello – Conservante: Lisozima proteina dell' <b>uovo</b>
<b>CROSTINI DI PANE</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI CROSTINI DI PANE

\*PRODOTTO DECONGELATO

## ONION RINGS

<b>ONION RINGS*</b>	Cipolle (39%), pastella (38%; farina di <b>frumento</b> , acqua, amido di <b>frumento modificato</b> , zucchero, sale, farina di riso, <b>siero di latte</b> in polvere agenti lievitanti (E500, E450), lievito, stabilizzante: E412, spezie, colorante (E160c)), olio di semi di girasole, birra (10%; di cui <b>orzo</b> ).
<b>OLIO DI FRITTURA</b>	Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole alto oleico

## MOZZARELLA STICKS

<b>BASTONCINI DI MOZZARELLA*</b>	<b>Mozzarella</b> (47,5%), pastella (25,5%) [farina di <b>frumento</b> , amido di <b>frumento</b> modificato, farina di riso, sale, siero di <b>latte</b> in polvere, agenti lievitanti (E450, E500 ed E503), pepe bianco, lievito, colza olio, destrosio, zucchero, stabilizzante: E412, colorante: E160c], birra (14%), acqua, olio di girasole, stabilizzante: E461
<b>OLIO DI FRITTURA</b>	Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole alto oleico

## SMALL / REGULAR FRIES

<b>PATATE* FRITTE</b>	Patate (87%), rivestimento (7%)[amido di patate modificato, farina di riso, amido di patate, sale, agenti lievitanti (e450i, e500ii), addensante (e415), estratto di spezie (curcuma), destrosio], oli vegetali (girasole, colza, in proporzioni variabili) (6%), destrosio.
<b>SALE</b>	
<b>OLIO DI FRITTURA</b>	Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole alto oleico

\*PRODOTTO DECONGELATO

## BACON CHEESE FRIES

<b>PATATE* FRITTE</b>	Patate (87%), rivestimento (7%)[amido di patate modificato, farina di riso, amido di patate, sale, agenti lievitanti (E450i, E500ii), addensante (E415), estratto di spezie (curcuma), destrosio], oli vegetali (girasole, colza, in proporzioni variabili) (6%), destrosio
<b>OLIO DI FRITTURA</b>	Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole altoleico
<b>SALE</b>	
<b>BACON</b>	Pancetta di suino, sale, antiossidante (E301), conservante (E250). Prodotto affumicato.
<b>SALSA CHEDDAR</b>	Acqua, <b>formaggi</b> fusi 31.6% (di cui 21,9% di <b>Cheddar*</b> ), <b>panna</b> , amido modificato, sale, addensante: gomma di xantano, colorante: carotenoidi e estratto di paprica. * ossia 6,9% di cheddar nel prodotto finito. <b>Latte</b> intero, UHT
<b>In aggiunta:</b>	
<b>JALAPENOS</b>	Peperone jalapeno, acqua, aceto (ottenuto dall'alcool di canna), sale iodato, cipolle, spezie (origano, alloro e aglio) e olio di soia.

\*PRODOTTO DECONGELATO

## CHILI CHEESE FRIES

<b>PATATE* FRITTE</b>	Patate (87%), rivestimento (7%)[amido di patate modificato, farina di riso, amido di patate, sale, agenti lievitanti (e450i, e500ii), addensante (e415), estratto di spezie (curcuma), destrosio], oli vegetali (girasole, colza, in proporzioni variabili) (6%), destrosio.
<b>OLIO DI FRITTURA</b>	Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole altoleico
<b>SALSA CHEDDAR</b>	LATTE: <b>Latte</b> intero, UHT
	CHEDDAR SAUCE: Acqua, <b>formaggi</b> fusi 31.6% (di cui 21,9% di <b>Cheddar*</b> ), <b>panna</b> , amido modificato, sale, addensante: gomma di xantano, colorante: carotenoidi e estratto di paprica. * ossia 6,9% di <b>cheddar</b> nel prodotto finito
<b>JALAPENOS</b>	Peperone jalapeno, acqua, aceto (ottenuto dall'alcool di canna), sale iodato, cipolle, spezie (origano, alloro e aglio) e olio di soia.
<b>PAPRIKA DOLCE</b>	Può contenere <b>senape</b> e <b>semi di sesamo</b>

\*PRODOTTO DECONGELATO

# SMASHIE – Lista ingredienti SEMILAVORATI E SALSE



## COLESLAW

CAROTE	
CAPPUCCIO CONDITO	Cavolo cappuccio rosso 88% - aceto di vino rosso (Aceto di vino; antiossidante: <b>solfiti (E224)</b> . Acidità 6%) – olio di semi di girasole- sale fino iodato- zucchero. Può contenere: <b>glutine, arachidi, soia, frutta secca a guscio, semi di sesamo, latte, uova, pesce, crostacei, molluschi, lupini, sedano, senape.</b>
MAIONESE	Olio di colza (68%), acqua, tuorlo d' <b>uovo</b> pastorizzato da uova di galline allevate all'aperto (5%), aceto di alcool, zucchero, amido, sale, semi di <b>senape</b> , spezie, antiossidante (calcio disodico EDTA)
LIMONE	

## SALSA CHEDDAR

LATTE UHT	<b>Latte</b> intero, UHT
CHEDDAR SAUCE	Acqua, <b>formaggi</b> fusi 31.6% (di cui 21,9% di <b>Cheddar*</b> ), <b>panna</b> , amido modificato, sale, addensante: gomma di xantano, colorante: carotenoidi e estratto di paprica. * ossia 6,9% di <b>cheddar</b> nel prodotto finito

\*PRODOTTO DECONGELATO

## ALABAMA SAUCE

### ALABAMA SAUCE

Maionese (Olio di soia (76%), acqua, tuorlo d'**uovo (5%)**, aceto di vino bianco, zucchero, sale, aromi, succo di limone concentrato, antiossidanti (EDTA), estratto di paprica), zucchero, **Senape** (acqua, semi di **senape** (20%), aceto di vino, sale, zucchero, amido modificato, spezie, aroma naturale. Addensante: farina di guar), Aceto di mele ((**solfiti**)), Rafano crema (Rafano (60%), aceto di acquavite, olio di colza, zucchero, sale, acidificanti (acido citrico), derivati del siero di **latte**, addensante: gomma xanthan, amido, antiossidanti **metabisolfito di sodio**, aromi naturali), cipolla in polvere, sale, succo di lime (succo di lime concentrato, conservante **metabisolfito di sodio (solfiti)** (E223), pepe, Salsa Worcestershire (aceto di malto (**orzo**), aceto di alcool (**solfiti**), melassa, sale, **acciughe (pesce)**, estratto di tamarindo, cipolle, aglio, spezie, aromi) (0,2 %).

Può contenere: **Arachidi, Crostacei, Frutta a guscio, Molluschi, Sedano, Semi di sesamo, Soia**

\*PRODOTTO DECONGELATO

## SECRET SAUCE

### SECRET SAUCE

Maionese (Olio di soia (76%), acqua, tuorlo d'**uovo** (5%), aceto di vino bianco, zucchero, sale, aromi, succo di limone concentrato, antiossidanti (EDTA), estratto di paprica)), Ketchup (Pomodori, aceto, zucchero, sale, estratti di spezie e erbe (contiene **sedano**), spezia), **Senape** (acqua, semi di **senape** (20%), aceto di vino, sale, zucchero, amido modificato, spezie, aroma naturale. Addensante: farina di guar), Salsa Worcestershire (aceto di malto (**orzo**), aceto di alcool (**solfiti**), melassa, sale, **acciuغه (pesce)**, estratto di tamarindo, cipolle, aglio, spezie, aromi) (3,8 %), Cetriolini in agrodolce (Cetrioli, acqua, aceto di vino, zucchero, sale, aromi), Salsa Di **Soia** (Acqua, **soia**, **frumento**, Sale) (0,9 %), Pepe.  
Può contenere: **Arachidi, Crostacei, Frutta a guscio, Latte** e prodotti a base di **latte, Molluschi, Semi di sesamo**

\*PRODOTTO DECONGELATO

## ALABAMA HOT

<b>SALSA PICCANTE SRIRACHA</b>	Peperoncino 50%, acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti: E260 – E270 – E 296, regolatori di acidità: E330, conservante: E202, stabilizzante: E415
<b>ALABAMA SAUCE</b>	Maionese (Olio di soia (76%), acqua, tuorlo d' <b>uovo (5%)</b> , aceto di vino bianco, zucchero, sale, aromi, succo di limone concentrato, antiossidanti (EDTA), estratto di paprica), zucchero, <b>Senape</b> (acqua, semi di <b>senape</b> (20%), aceto di vino, sale, zucchero, amido modificato, spezie, aroma naturale. Addensante: farina di guar), Aceto di mele ( <b>(solfiti)</b> ), Rafano crema (Rafano (60%), aceto di acquavite, olio di colza, zucchero, sale, acidificanti (acido citrico), derivati del siero di <b>latte</b> , addensante: gomma xanthan, amido, antiossidanti <b>metabisolfito di sodio</b> , aromi naturali), cipolla in polvere, sale, succo di lime (succo di lime concentrato, conservante <b>metabisolfito di sodio (solfiti)</b> (E223), pepe, Salsa Worcestershire (aceto di malto ( <b>orzo</b> ), aceto di alcool ( <b>solfiti</b> ), melassa, sale, <b>acciughe (pesce)</b> , estratto di tamarindo, cipolle, aglio, spezie, aromi) (0,2 %). Può contenere: <b>Arachidi, Crostacei, Frutta a guscio, Molluschi, Sedano, Semi di sesamo, Soia</b>

\*PRODOTTO DECONGELATO



## BACON JAM

<b>BACON</b>	Pancetta di suino, sale, antiossidante (E301), conservante (E250), prodotto affumicato.
<b>PAPRICA DOLCE</b>	Può contenere <b>senape</b> e <b>semi di sesamo</b>
<b>ONION RELISH</b>	Acqua, cipolle (25%), zucchero, Aceto Balsamico di Modena IGP (aceto di vino, mosto d'uva concentrato, antiossidante ( <b>metabisolfito di potassio</b> )), amido modificato, aceto di alcool, sale, sciroppo di zucchero caramellato, olio di colza, addensante (gomma di xanthan).

---

\*PRODOTTO DECONGELATO

## CROSTINI DI PANE

<b>PANINO*</b>	Farina di <b>grano</b> tenero tipo “00”, acqua, zucchero, oli vegetali (5,9%) (palma, olio di oliva, girasole), <b>uova</b> (5%), lievito, destrosio, <b>latte</b> in polvere (1,5%), sale, <b>glutine</b> , miele (0,6%), olio extravergine di oliva (0,4%), aroma naturale, emulsionanti (E491, mono e digliceridi degli acidi grassi), amido di <b>frumento</b> , farina di <b>orzo</b> maltato, stabilizzanti (E341, E450), fibre di agrumi. Può contenere: <b>frutta a guscio</b> , <b>sesamo</b> , <b>soia</b> e <b>senape</b>
<b>OLIO DI FRITTURA</b>	Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole altoleico
<b>SALE</b>	

## CETRIOLINI

<b>CETRIOLINI (FE)</b>	Cetrioli, zucchero, aceto di spirito, sale, <b>semi di senape</b> , agenti di resistenza: cloruro di calcio, estratti di spezie.
------------------------	--

## CIPOLLA GRIGLIATA

<b>CIPOLLA GRIGLIATA</b>	Cipolla , Olio di frittura:Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole altoleico
--------------------------	--

\*PRODOTTO DECONGELATO

## SMALL / REGULAR STRAWBERRY

<b>SOFT ICE</b>	<b>Latte</b> scremato reidratato (acqua, <b>latte</b> scremato in polvere), zucchero, olio di palma, stabilizzanti (sciroppo di sorbitolo, E464, E340, E407), <b>latte</b> scremato in polvere, maltodestrine, proteine del <b>latte</b> , emulsionante (E471), aromi; <b>latte</b> UHT
<b>LATTE</b>	<b>Latte</b> UHT intero
<b>PANNA VEGETALE</b>	<b>Latticello</b> zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene
<b>TOPPING FRAGOLA</b>	Sciroppo di glucosio, zucchero, purea di fragole congelate (15%), acqua, fragole congelate (5%), acidificante: acido citrico, addensanti: agar-agar, pectina, aroma naturale, aroma, coloranti: antociani. Può contenere <b>soia, latte, uova, mandorle, nocciole, noci e pistacchi</b>
<b>CRUMBLE* AL BURRO</b>	Farina di <b>frumento</b> , zucchero, <b>burro</b> , pangrattato (contiene <b>frumento</b> ). Può contenere <b>arachidi, crostacei, molluschi, pesce, uova, frutta a guscio, soia, sedano</b> , semi di <b>sesamo e senape</b> .

\*PRODOTTO DECONGELATO

# SMASHIE – Lista ingredienti MILKSHAKES

The logo consists of a red circle with the word "SMASHIE" in white, uppercase, sans-serif font.

## SMALL / REGULAR POWER

<b>SOFT ICE</b>	<b>Latte</b> scremato reidratato (acqua, <b>latte</b> scremato in polvere), zucchero, olio di palma, stabilizzanti (sciroppo di sorbitolo, E464, E340, E407), <b>latte</b> scremato in polvere, maltodestrine, proteine del <b>latte</b> , emulsionante (E471), aromi; <b>latte</b> UHT
<b>LATTE</b>	<b>Latte</b> UHT intero
<b>SALSA AL CAREMELLO CON GRANELLA DI CAREMELLO SALATO</b>	Oli vegetali (colza, girasole) in proporzione variabile, zucchero, <b>latte</b> caramellato in polvere (9%) [ <b>latte</b> scremato, zucchero, siero di <b>latte</b> , <b>burro</b> , aromi naturali], siero di <b>latte</b> in polvere, <b>latte</b> in polvere, granella di caramello salato (4%) [zucchero, burro di cacao, amido di riso, sale, agenti lievitanti (carbonati di sodio)], sciroppo di zucchero caramellato (1,4%) (zucchero, sciroppo di zucchero invertito), emulsionante (lecitine), maltodestrine, aromi naturali, concentrati vegetali e di frutta (cartamo, limone, spirulina, ravanella, ribes nero, mela). Può contenere <b>frutta a guscio</b>
<b>TWIX ®</b>	Zucchero, sciroppo di glucosio, farina di <b>frumento</b> (17%), grasso di palma, <b>latte</b> scremato in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, grassi del <b>latte</b> , <b>lattosio</b> , permeato di siero (ottenuto da <b>latte</b> ), cacao magro in polvere, sale, emulsionante (lecitina di <b>soia</b> ), agente lievitante (E500), estratto di vaniglia. (Può contenere: <b>mandorle</b> , <b>orzo</b> , <b>nocciole</b> , <b>avena</b> )
<b>PANNA VEGETALE</b>	<b>Latticello</b> zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene

\*PRODOTTO DECONGELATO

SMASHIE | Lista ingredienti  
È vietata qualsiasi riproduzione totale  
o parziale di tali informazioni senza  
l'espressa autorizzazione.

# SMASHIE – Lista ingredienti MILKSHAKES



## SMALL / REGULAR CHOCO NUT

<b>SOFT ICE</b>	<b>Latte</b> scremato reidratato (acqua, <b>latte</b> scremato in polvere), zucchero, olio di palma, stabilizzanti (sciroppo di sorbitolo, E464, E340, E407), <b>latte</b> scremato in polvere, maltodestrine, proteine del <b>latte</b> , emulsionante (E471), aromi; <b>latte</b> UHT
<b>LATTE</b>	<b>Latte</b> UHT intero
<b>TOPPING AL CIOCCOLATO (n)</b>	Sciroppo di glucosio, cioccolato in polvere 25,7% (zucchero, *cacao), zucchero invertito, acqua, grasso vegetale (karitè), maltodestrine, addensante: amido, emulsionante (E471), sale, aroma naturale, conservante (Sorbato di potassio)
<b>NUTELLA</b>	Zucchero, olio di palma, <b>nocciole</b> (13%), <b>latte</b> scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%), emulsionanti: lecitine ( <b>soia</b> ), vanillina.
<b>PANNA VEGETALE</b>	<b>Latticello</b> zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene

\*PRODOTTO DECONGELATO

## SMALL / REGULAR COOKIES

<b>BISCOTTO OREO ®</b>	Farina di <b>frumento</b> , zucchero, olio di palma, olio di colza, cacao magro in polvere 4,5 %, amido di <b>frumento</b> , sciroppo di glucosio-fruttosio, agenti lievitanti (carbonati di potassio, carbonati di ammonio, carbonati di sodio), sale, emulsionanti (lecitine di <b>soia</b> , lecitine di girasole), aroma. Può contenere <b>latte</b> .
<b>SOFT ICE</b>	<b>Latte</b> scremato reidratato (acqua, <b>latte</b> scremato in polvere), zucchero, olio di palma, stabilizzanti (sciroppo di sorbitolo, E464, E340, E407), <b>latte</b> scremato in polvere, maltodestrine, proteine del <b>latte</b> , emulsionante (E471), aromi; <b>latte</b> UHT
<b>LATTE</b>	<b>Latte</b> UHT intero
<b>PANNA VEGETALE</b>	<b>Latticello</b> zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene

\*PRODOTTO DECONGELATO

## SMALL / REGULAR PISTACCHIO

<b>SOFT ICE</b>	<b>Latte</b> scremato reidratato (acqua, <b>latte</b> scremato in polvere), zucchero, olio di palma, stabilizzanti (sciroppo di sorbitolo, E464, E340, E407), <b>latte</b> scremato in polvere, maltodestrine, proteine del <b>latte</b> , emulsionante (E471), aromi; <b>latte</b> UHT
<b>LATTE</b>	<b>Latte</b> UHT intero
<b>PANNA VEGETALE</b>	<b>Latticello</b> zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene
<b>CREMA GALAK AL PISTACCHIO</b>	Zucchero, olio vegetale (girasole), siero di <b>latte</b> in polvere, cioccolato bianco 10% [ zucchero, burro di cacao*, <b>latte</b> intero in polvere, emulsionante (lecitine di girasole), aroma naturale di vaniglia] , pasta di <b>pistacchio</b> 4%, sale, emulsionante (lecitine di girasole), aroma naturale di <b>pistacchio</b> , colorante (E141). Può contenere altra <b>frutta a guscio</b> .

\*PRODOTTO DECONGELATO

## DONUT CARAMEL TWIX

<b>DONUT*</b>	Farina di <b>frumento</b> , acqua, zucchero (13,5%), olio di palma, olio di colza, emulsionanti da fonti vegetali (esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi grassi, mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil - 2 - lattilato di sodio), farina di <b>soia</b> , agenti lievitanti (carbonati di sodio, difosfati), sale iodato (sale, iodato di sodio), lievito, amido di <b>grano</b> , lievito in polvere, antiossidanti (acido ascorbico). Può contenere: altri <b>cereali contenenti glutine, uova, latte, frutta a guscio, semi di sesamo</b> .
<b>SALSA AL CARMELLO SALATO</b>	Oli vegetali (colza, girasole) in proporzione variabile, zucchero, <b>latte</b> caramellato in polvere (9%) [ <b>latte</b> scremato, zucchero, siero di <b>latte</b> , <b>burro</b> , aromi naturali], siero di <b>latte</b> in polvere, <b>latte</b> in polvere, granella di caramello salato (4%) [zucchero, burro di cacao, amido di riso, sale, agenti lievitanti (carbonati di sodio)], sciroppo di zucchero caramellato (1,4%) (zucchero, sciroppo di zucchero invertito), emulsionante (lecitine), maltodestrine, aromi naturali, concentrati vegetali e di frutta (cartamo, limone, spirulina, ravanello, ribes nero, mela). Può contenere <b>frutta a guscio</b>
<b>TWIX®</b>	Zucchero, sciroppo di glucosio, farina di <b>frumento</b> , grasso di palma, <b>latte</b> scremato in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, permeato di siero ( <b>latte</b> ), grassi del <b>latte</b> , cacao magro in polvere, sale, emulsionante (lecitina di <b>soia</b> ), agente lievitante (E500), aroma. Può contenere: <b>frutta in guscio, altri cereali contenenti glutine</b> .
<b>PANNA VEGETALE</b>	<b>Latticello</b> zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene

\*PRODOTTO DECONGELATO



### DONUT STRAWBERRY & CARAMEL

<b>DONUT*</b>	Farina di <b>frumento</b> , acqua, zucchero (13,5%), olio di palma, olio di colza, emulsionanti da fonti vegetali (esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi grassi, mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil - 2 - lattilato di sodio), farina di <b>soia</b> , agenti lievitanti (carbonati di sodio, difosfati), sale iodato (sale, iodato di sodio), lievito, amido di <b>grano</b> , lievito in polvere, antiossidanti (acido ascorbico). Può contenere: altri <b>cereali contenenti glutine, uova, latte, frutta a guscio, semi di sesamo</b> .
<b>SALSA AL CARAMELLO SALATO</b>	Oli vegetali (colza, girasole) in proporzione variabile, zucchero, <b>latte</b> caramellato in polvere (9%) [ <b>latte</b> scremato, zucchero, siero di <b>latte, burro</b> , aromi naturali], siero di <b>latte</b> in polvere, <b>latte</b> in polvere, granella di caramello salato (4%) [zucchero, burro di cacao, amido di riso, sale, agenti lievitanti (carbonati di sodio)], sciroppo di zucchero caramellato (1,4%) (zucchero, sciroppo di zucchero invertito), emulsionante (lecitine), maltodestrine, aromi naturali, concentrati vegetali e di frutta (cartamo, limone, spirulina, ravanello, ribes nero, mela). Può contenere <b>frutta a guscio</b>
<b>TOPPING ALLA FRAGOLA</b>	Sciroppo di glucosio, zucchero, purea di fragole congelate (15%), acqua, fragole congelate (5%), acidificante: acido citrico, addensanti: agar-agar, pectina, aroma naturale, aroma, coloranti: antociani. Può contenere <b>soia, latte, uova, mandorle, nocciole, noci e pistacchi</b> .
<b>CRUMBLE* AL BURRO</b>	Farina di <b>frumento</b> , zucchero, <b>burro, pangrattato</b> (contiene <b>frumento</b> ). Può contenere <b>arachidi, crostacei, molluschi, pesce, uova, frutta a guscio, soia, sedano, semi di sesamo e senape</b> .
<b>PANNA VEGETALE</b>	<b>Latticello</b> zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene

\*PRODOTTO DECONGELATO

## DONUT PISTACHIO PEANUTS

<b>DONUT*</b>	Farina di <b>frumento</b> , acqua, zucchero (13,5%), olio di palma, olio di colza, emulsionanti da fonti vegetali (esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi grassi, mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil - 2 - lattilato di sodio), farina di <b>soia</b> , agenti lievitanti (carbonati di sodio, difosfati), sale iodato (sale, iodato di sodio), lievito, amido di <b>grano</b> , lievito in polvere, antiossidanti (acido ascorbico). Può contenere: altri <b>cereali contenenti glutine, uova, latte, frutta a guscio, semi di sesamo</b> .
<b>CREMA GALAK AL PISTACCHIO</b>	Zucchero, olio vegetale (girasole), siero di <b>latte</b> in polvere, cioccolato bianco 10% [ zucchero, burro di cacao*, <b>latte</b> intero in polvere, emulsionante (lecitine di girasole), aroma naturale di vaniglia] , pasta di <b> pistacchio</b> 4%, sale, emulsionante (lecitine di girasole), aroma naturale di <b>pistacchio</b> , colorante (E141). Può contenere altra <b>frutta a guscio</b> .
<b>TOPPING SALSA ARACHIDI</b>	Zucchero, pasta di <b>arachidi</b> 30%, olio vegetale (girasole), siero di <b>latte</b> in polvere, emulsionante (lecitine di girasole), sale, aroma naturale. Può contenere <b>frutta a guscio</b> .
<b>PANNA VEGETALE</b>	<b>Latticello</b> zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene

\*PRODOTTO DECONGELATO

## DONUT NUT CARAMEL

<b>DONUT*</b>	Farina di <b>frumento</b> , acqua, zucchero (13,5%), olio di palma, olio di colza, emulsionanti da fonti vegetali (esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi grassi, mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil - 2 - lattilato di sodio), farina di <b>soia</b> , agenti lievitanti (carbonati di sodio, difosfati), sale iodato (sale, iodato di sodio), lievito, amido di <b>grano</b> , lievito in polvere, antiossidanti (acido ascorbico). Può contenere: altri <b>cereali contenenti glutine, uova, latte, frutta a guscio, semi di sesamo</b> .
<b>SALSA AL CAREMELLO SALATO</b>	Oli vegetali (colza, girasole) in proporzione variabile, zucchero, <b>latte</b> caramellato in polvere (9%) [ <b>latte</b> scremato, zucchero, siero di <b>latte</b> , <b>burro</b> , aromi naturali], siero di <b>latte</b> in polvere, <b>latte</b> in polvere, granella di caramello salato (4%) [zucchero, burro di cacao, amido di riso, sale, agenti lievitanti (carbonati di sodio)], sciroppo di zucchero caramellato (1,4%) (zucchero, sciroppo di zucchero invertito), emulsionante (lecitine), maltodestrine, aromi naturali, concentrati vegetali e di frutta (cartamo, limone, spirulina, ravanello, ribes nero, mela). Può contenere <b>frutta a guscio</b>
<b>NUTELLA</b>	Zucchero, olio di palma, <b>nocciole</b> (13%), <b>latte</b> scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%), emulsionanti: lecitine ( <b>soia</b> ), vanillina.
<b>BISCOTTO OREO ®</b>	Farina di <b>frumento</b> , zucchero, olio di palma, olio di colza, cacao magro in polvere 4,5 %, amido di <b>frumento</b> , sciroppo di glucosio-fruttosio, agenti lievitanti (carbonati di potassio, carbonati di ammonio, carbonati di sodio), sale, emulsionanti (lecitine di <b>soia</b> , lecitine di girasole), aroma. Può contenere <b>latte</b> .
<b>PANNA VEGETALE</b>	<b>Latticello</b> zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene

\*PRODOTTO DECONGELATO

# SMASHIE – Lista ingredienti

## DONUTS

The logo consists of a red circle with the word "SMASHIE" in white, uppercase letters.

### DONUT

#### DONUT\*

Farina di **frumento**, acqua, zucchero (13,5%), olio di palma, olio di colza, emulsionanti da fonti vegetali (esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi grassi, mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil - 2 - lattilato di sodio), farina di **soia**, agenti lievitanti (carbonati di sodio, difosfati), sale iodato (sale, iodato di sodio), lievito, amido di **grano**, lievito in polvere, antiossidanti (acido ascorbico).

Può contenere: altri **cereali contenenti glutine, uova, latte, frutta a guscio, semi di sesamo**.

#### PANNA VEGETALE

**Latticello** zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene

\*PRODOTTO DECONGELATO



## Lista ingredienti

---

**SMASHIE**

**PROMO**

**LIMITED EDITION**

**2026**

Nella lista ingredienti trovate evidenziati in **grassetto** tutti gli allergeni presenti all'interno dei prodotti utilizzati.

Si ricorda che nelle preparazioni dei piatti proposti nel menu non possiamo escludere l'assenza di accidentali contaminazioni dai 14 allergeni definiti dal reg. 1169/2011 all.II - SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE:

**Cereali contenenti glutine, Crostacei e prodotti a base di crostacei, Uova e prodotti a base di uova, Pesce e prodotti a base di pesce, Arachidi e prodotti a base di arachidi, Soia e prodotti a base di soia, Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), Frutta a guscio, Sedano e prodotti a base di sedano, Senape e prodotti a base di senape, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, Anidride solforosa e solfiti, Lupini e prodotti a base di lupini, Molluschi e prodotti a base di molluschi**

I nostri operatori saranno lieti di supportarVi nella consultazione.

### CHICKEN CURRY BURGER single/double

<b>PANINO*</b>	Farina di <b>grano</b> tenero tipo "00", acqua, zucchero, oli vegetali (5,9%) (palma, olio di oliva, girasole), <b>uova</b> (5%), lievito, destrosio, <b>latte</b> in polvere (1,5%), sale, <b>glutine</b> , miele (0,6%), olio extravergine di oliva (0,4%), aroma naturale, emulsionanti (e491, mono e digliceridi degli acidi grassi), amido di <b>frumento</b> , farina di <b>orzo</b> maltato, stabilizzanti (e341, e450), fibre di agrumi. Può contenere tracce di <b>frutta a guscio</b> , <b>sesamo</b> , <b>soia</b> e <b>senape</b> .
<b>BURRO</b>	<b>Panna</b> di latte vaccino, fermenti
<b>FILETTO DI POLLO IMPANATO*</b>	Filetto di pollo (65%), rivestimento [farina di frumento ( <b>glutine</b> ), spezie, verdure essiccate (cipolla, aglio), frumento ( <b>glutine</b> ), amido modificato, sale, aromi, olio di colza, amido, agenti lievitanti (E 450, E 500), pangrattato (farina di frumento ( <b>glutine</b> ), sale, lievito, curcuma, estratti di paprika), farina di riso, amido di mais, stabilizzante (E 450 E 451)]; sale, fibra di avena, amido, stabilizzante E451, olio di semi di girasole. Può contenere <b>uova</b> , <b>latte</b> , <b>soia</b> , <b>senape</b> , <b>sedano</b>
<b>FORMAGGIO FUSO CON CHEDDAR</b>	57% <b>Cheddar</b> , acqua, <b>formaggio</b> , <b>burro</b> , <b>latte</b> scremato in polvere, Sali di fusione: citrati di sodio; sale, acidificante: acido citrico, coloranti: estratto di paprica, carotenici; proteine del <b>latte</b> , antiagglomerante: lecitine.
<b>INSALATA ICEBERG</b>	
<b>MAIONESE AL CURRY</b>	<b>MAIONESE</b> : Olio di colza (68%), acqua, tuorlo d' <b>uovo</b> pastorizzato da uova di galline allevate all'aperto (5%), aceto di alcool, zucchero, amido, sale, semi di <b>senape</b> , spezie, antiossidante (calcio disodico EDTA)
	<b>CURRY</b> : curcuma, coriandolo, cumino, sale, zenzero, aglio, alloro, pimento, chiodi di garofano, finocchio, peperoncino, cardamomo, pepe bianco, pepe nero.

\*PRODOTTO DECONGELATO

Nelle nostre cucine utilizziamo molti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagli allergeni :

Arachidi, anidride solforosa e solfiti, crostacei, frutta a guscio, cereali contenenti glutine, latte, lupini, molluschi, pesce, sedano, senape, sesamo, soia, uova

LEGENDA	Allergene presente nel piatto principale: X Possibile presenza allergene: T													
ITEM	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA A GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA	LUPINI	MOLLUSCHI
SMASH BURGERS														
SINGLE / DOUBLE CHEESE	X	T	X	X	T	X	X	T	X	X	T	X		T
SINGLE / DOUBLE BACON JAM	X	T	X	X	T	T	X	T	T	X	T	X	T	T
SINGLE/ DOUBLE BACON CHEESE	X	T	X	X	T	X	X	T	X	X	T	X		T
SINGLE / DOUBLE ITALIAN ROYAL	X	T	X	X	T	X	X	T	X	X	T	X		T
SINGLE / DOUBLE BLUE CHEESE	X		X			T	X	T		T	T	X		
SINGLE / DOUBLE SMOKERY	X	T	X	T	T	T	X	T	T	X	T	X	T	T
VEGGIE BURGER	X	T	X	T	T	T	X	T	T	X	T	X	T	T
HOT DOG														
HOT DOG	X		X			T	X	T	X	X				
HOT DOG SUPREME	X	T	X	X	T	T	X	T	T	X	T	X	T	T
CHICKEN														
CHICKEN ROLL	X	T	X	X	T	X	X	T	X	X	T	X		T
CRISPY CHICKEN BURGER	X	T	X	X	T	T	X	T	X	X	T	X		T
CHICKEN TENDERS	X		T			T	T		T	T				
CHICKEN MEAL	X	T	X	X	T	T	X	T	T	X	T	X	T	T
ALABAMA CAESAR CRISPY SALAD	X	T	X	X	T	T	X	T	X	X	T	X		T
ALABAMA CAESAR CHICKEN SALAD	X	T	X	X	T	T	X	T	T	X	T	X		T



Nelle nostre cucine utilizziamo molti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagli allergeni :  
Arachidi, anidride solforosa e solfiti, crostacei, frutta a guscio, cereali contenenti glutine, latte, lupini, molluschi, pesce, sedano, senape, sesamo, soia, uova

LEGENDA		Allergene presente nel piatto principale: X Possibile presenza allergene: T * PRODOTTO DECONGELATO												
ITEM	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA A GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA	LUPINI	MOLLUSCHI
SNACKS														
CHILI CHEDDAR FRIES							X			T	T			
ONION RINGS	X						X							
MOZZARELLA STICKS	X						X							
BACON CHEESE FRIES							X							
FRIES small/regular														
SALSE														
ALABAMA SAUCE/ ALABAMA HOT SAUCE	X	T	X	X	T	T	X	T	T	X	T	X		T
SECRET SAUCE	X	T	X	X	T	X	T	T	X	X	T	X		T
KETCHUP/ KETCHUP PICKLES									X					
MAIONESE			X							X				
BBQ SAUCE														
EXTRA														
SMASH BURGER*														
BACON														
FORMAGGIO FUSO CON CHEDDAR							X							
MILKSHAKES <small>SMALL/REGULAR</small>														
STRAWBERRY	X	T	T	T	T	T	X	T	T	T	T			T
POWER	X					X	X	T						
CHOCO NUT						X	X	X						
COOKIES	X					X	X							
PISTACCHIO							X	X						

## REV. DICEMBRE 2025

Nelle nostre cucine utilizziamo molti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagli allergeni :  
Arachidi, anidride solforosa e solfiti, crostacei, frutta a guscio, cereali contenenti glutine, latte, lupini, molluschi, pesce, sedano, senape, sesamo, soia, uova

[illegible]

Ricordiamo che non si esclude nella preparazione dei menù l'assenza di cross-contamination / Per i piatti vegani non si può escludere la contaminazione con sostanze allergeniche di origine animale

Nelle nostre cucine utilizziamo molti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagli allergeni :**Arachidi, anidride solforosa e solfiti, crostacei, frutta a guscio, cereali contenenti glutine, latte, lupini, molluschi, pesce, sedano, senape, sesamo, soia, uova**